

RebekkaRebekka ApS

Birkegade 21. kl. tv, 2200 København N

CVR-nr. 34 35 07 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Rebekka Christina Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RebekkaRebekka ApS
Birkegade 21. kl. tv
2200 København N

CVR-nr.: 34 35 07 60
Stiftet: 22. februar 2012
Hjemsted: København N
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rebekka Christina Nielsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift, produktion og salg af designsmykker samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037.382 mod 307.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.615 mod -55.617 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.037.382	307.785
1 Personaleomkostninger	-910.002	-378.632
Driftsresultat	127.380	-70.847
Andre finansielle indtægter	0	4.720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-739	-2.335
Resultat før skat	126.641	-68.462
3 Skat af årets resultat	-30.026	12.845
Årets resultat	96.615	-55.617
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.617
Disponeret i alt	96.615	-55.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.999	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.999	0
Anlægsaktiver i alt	15.999	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.251	622.850
Udskudte skatteaktiver	0	15.402
5 Tilgodehavende selskabsskat	0	4.780
Tilgodehavender i alt	631.251	643.032
Likvide beholdninger	154.994	2.601
Omsætningsaktiver i alt	786.245	645.633
Aktiver i alt	802.244	645.633

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	140.693	44.078
Egenkapital i alt	220.693	124.078
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	880	0
Hensatte forpligtelser i alt	880	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220	0
9 Selskabsskat	14.014	0
Anden gæld	566.437	521.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.671	521.555
Gældsforpligtelser i alt	580.671	521.555
Passiver i alt	802.244	645.633

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	896.832	353.986
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.481
Personaleomkostninger i øvrigt	6.354	19.165
	<u>910.002</u>	<u>378.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	739	2.335
	<u>739</u>	<u>2.335</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.014	0
Årets regulering af udskudt skat	16.282	-12.845
Regulering af tidligere års skat	-270	0
	<u>30.026</u>	<u>-12.845</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>15.999</u>
Tilgang		<u>15.999</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>15.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>15.999</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	4.780	4.780
Regulering af tidligere års skat	270	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-5.050</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.780</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	44.078	99.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.615</u>	<u>-55.617</u>
	<u>140.693</u>	<u>44.078</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-15.402	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.282</u>	<u>0</u>
	<u>880</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>880</u>	<u>0</u>
	<u>880</u>	<u>0</u>
9. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>14.014</u>	<u>0</u>
	<u>14.014</u>	<u>0</u>